
 

 

ZARZĄDZENIE NR 402/13 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2013 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Okonku 

Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 1  w związku z art. 194a ust. 1  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 

1190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 347/13 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 czerwca 2013 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Okonku dla wyboru radnego 

w czteromandatowym okręgu wyborczym Nr 2 obejmującym w Okonku ulice: Chojnicka, Kowalska, Lipowa, 

2  Lutego, 1  Maja, Niepodległości, Piastowska, Spółdzielców, Szczecińska, Zdobywców Wału Pomorskiego.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Wicewojewoda Wielkopolski 

(-) Przemysław Pacia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2013 r.

Poz. 4408


		2013-07-10T11:26:03+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




